
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20.07.2021                   № 760 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в Положение об управлении по архитектуре  
и градостроительству администрации городского округа «Город Лесной», 

утвержденное постановлением администрации городского округа «Город Лесной»  
от 01.03.2019 № 207 

 
В целях дополнительного урегулирования вопросов организации деятельности 

администрации городского округа «Город Лесной», руководствуясь постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 27.09.2018 № 1124 «Об 
установлении порядка разработки и утверждения положений о подразделениях 
администрации городского округа «Город Лесной», должностных инструкций 
муниципальных служащих, замещающих должности в администрации (отраслевых 
(функциональных) органах администрации) городского округа «Город Лесной», и 
должностных инструкций работников администрации (отраслевых (функциональных) 
органов администрации), занимающих должности, не отнесенные к должностям 
муниципальной службы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 
городского округа «Город Лесной» от 20.08.2019 № 884 и от 04.10.2019 № 1086),  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в Положение об управлении по архитектуре и 
градостроительству, утвержденное постановлением администрации городского округа 
«Город Лесной» от 01.03.2019 № 207 «Об утверждении Положения об управлении по 
архитектуре и градостроительству администрации городского округа «Город Лесной» (с 
изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа «Город 
Лесной» от 16.11.2020 № 1239), дополнив пункт 1.4 абзацем следующего содержания: 

«По вопросам, решение которых связано с использованием сведений, составляющих 
государственную тайну, управление непосредственно подчиняется главе городского 
округа «Город Лесной».». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 

Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                                                                   С.Е. Черепанов   


